
ZARZĄDZENIE NR 88/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o których mowa w ustawie z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw w 2023 roku w związku 

z sytuacją na rynku gazu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. z 2025r., poz.204), 
Burmistrz Dukli zarządza co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli udziela upoważnienia 
pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli Pani Elżbiecie Szwast, do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o którym mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 
2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
gazu ( Dz. U. z 2025r., poz.204), w tym do: 

1) przyjmowania wniosków o refundację podatku VAT i innych dokumentów, 

2) wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych oraz do przesyłania 
informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony i może być odwołane w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71901801-E2C2-457B-9DF8-B887D99AD133. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


